

**Knud Ring**  
**Kjeldgaardsminde ApS**  
Løgstørvej 62  
8832 Skals  
CVR-nr. 28654979

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Knud Ring Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	7
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	7

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Knud Ring Kjeldgaardsminde ApS  
Løgstørvej 62  
8832 Skals

CVR-nr.: 28654979

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Knud Ring Kristiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med foderstoffer mv. via associeret virksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 447 t.kr. mod et overskud på 2.706 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af dagsværdireguleringer på værdipapirer og anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(64.750)</b>	<b>(101.786)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.651.134	1.982.698
Andre finansielle indtægter		872.002	947.251
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.011.655)</u>	<u>(17.919)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>446.731</b>	<b>2.810.244</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(103.777)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>446.731</u></b>	<b><u>2.706.467</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		156.134	(97.302)
Overført resultat		<u>(309.403)</u>	<u>2.703.769</u>
		<b><u>446.731</u></b>	<b><u>2.706.467</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.938.396	21.456.081
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.975.700	4.332.434
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>26.914.096</b>	<b>25.788.515</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.914.096</b>	<b>25.788.515</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		367.242	354.124
Tilgodehavende selskabsskat		165.506	52.934
<b>Tilgodehavender</b>		<b>532.748</b>	<b>407.058</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.854.956	10.805.702
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.854.956</b>	<b>10.805.702</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>288.243</b>	<b>197.311</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.675.947</b>	<b>11.410.071</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.590.043</b>	<b>37.198.586</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.321.729	10.839.414
Overført overskud eller underskud		24.781.713	25.091.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>36.903.442</u></b>	<b><u>36.230.530</u></b>
Bankgæld		643.195	933.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>43.406</u>	<u>34.430</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>686.601</u></b>	<b><u>968.056</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>686.601</u></b>	<b><u>968.056</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>37.590.043</u></b>	<b><u>37.198.586</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	10.839.414	25.091.116
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	326.181	0
Årets resultat	0	156.134	(309.403)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>11.321.729</b>	<b>24.781.713</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	36.230.530
Udbetalt ordinært udbytte	(100.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	326.181
Årets resultat	600.000	446.731
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>36.903.442</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	103.777
	<b>0</b>	<b>103.777</b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder</b>	<b>Andre værdis- papirer og kapital- andele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	10.616.667	4.353.500
Tilgange	0	1.140.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.616.667</b>	<b>5.493.500</b>
Opskrivninger primo	10.839.414	0
Andel af årets resultat	1.651.134	0
Udbytte	(1.495.000)	0
Andre reguleringer	326.181	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.321.729</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(21.066)
Årets nedskrivninger	0	(496.734)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(517.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.938.396</b>	<b>4.975.700</b>
		<b>Ejer- andel</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Himmerlands Grovvarer A/S	Vesthimmerland	32,5

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i det associerede selskab på maksimum 3.250 t.kr.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bankgæld er sikret ved pant i noterede værdipapirer.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte værdipapirer udgør 4.955 t.kr.
